
AVIS D’ATTRIBUTION 

MAPA S 

Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 

Mairie de SAINT-LEU D’ESSERENT, Direction des Finances, 14 place de la Mairie, 60340 
SAINT-LEU D’ESSERENT. Téléphone : 03 44 56 77 21, courriel : achats@saintleudesserent.fr 
, adresse Internet : https://www.saintleudesserent.fr 

Référence de l’avis d’appel public à la concurrence : 
Publication sur Marches-securisés.fr et sur le site internet de la ville : 06 février 2024 
(La date limite de réception des offres était fixée au 1er avril 2024 à 12h00). 
 
Référence d’identification du marché : 2024-02 EVEN 

Objet du marché : Production d’un spectacle pyrotechnique musical pour la fête 
nationale à Saint-Leu d’Esserent pour l’année 2024. 

Type de procédure :  

Marché sur procédure adaptée passé en application des dispositions de l’article L2123-1 du 
code de la commande publique. 
 
Critères d’attributions retenues : 
 
- Prix : 20% ; 

- Qualité de la prestation proposée : 40% (dont pyrotechnie 30% et proposition musicale 
10%) ; 

- Équipe : 40 % (Expérience, compétences mobilisées) 

 
Attribution du marché : société FETES ET FEUX PRESTATIONS 
        132 Avenue Emile Zola 
        75015 PARIS 
 
Date de notification du marché : 16 avril 2024 

Montant du marché : 13 333.34 € HT 

Instance chargée des procédures de recours : 

Tribunal Administratif d’Amiens - 14 rue Lemerchier – 80011 AMIENS CEDEX Tel : 
03.22.33.61.70 –Courriel : greffe.ta-amiens@juradm.fr.  
Toutes les difficultés, litiges ou contestations qui pourraient naître à l’occasion de 
l’interprétation ou de l’exécution du marché seront de la compétence exclusive du tribunal 
administratif d’Amiens (France) si les parties n’ont pu trouver un règlement amiable. 
Toute décision individuelle défavorable dans le cadre du présent marché pourra faire l’objet 
d’un recours contentieux auprès du Tribunal administratif d’Amiens dans un délai de deux 
(2) mois à compter de sa date de notification 

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant 
l'introduction des recours : 

Tribunal Administratif d’Amiens - 14 rue Lemerchier – 80011 AMIENS CEDEX Tel : 
03.22.33.61.70 –Courriel : greffe.ta-amiens@juradm.fr.  
 
Date d’envoi du présent avis : 26 avril 2024. 


